АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОУЗЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 06.03.2024 № 60

О признании утратившим силу постановления

администрации Новоузенского муниципального района

Саратовской области от 28.12.2021 № 183«Об

утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «О порядке

обращения за компенсацией родительской платы за

присмотр и уход за детьми в образовательных

организациях, реализующих образовательную программу

дошкольного образования, и порядка ее выплаты»

В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых

администрацией Новоузенского муниципального района Саратовской области

в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом

Новоузенского муниципального района, администрация Новоузенского

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Новоузенского муниципального района Саратовской области от 28.12.2021 №

183 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «О порядке обращения за компенсацией родительской

платы за присмотр и уход за детьми в образовательных организациях,

реализующих образовательную программу дошкольного образования, и

порядка ее выплаты»».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Новоузенского муниципального

района по социальным вопросам А.А. Шкрябина.

    Глава

Новоузенского муниципального района                                           А.А.Опалько